РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 02 » августа  2021 года                                                                                 № 11

	О выделении    на территории избирательного участка № 160  специальных мест  для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов  кандидатов по  выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

 	В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 1 постановления  Окружной избирательной комиссии  Камчатского одномандатного избирательного округа № 45 от 26.07.2021 № 10/28 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выделить на территории избирательного участка №160 (территория сельского поселения «село Хайрюзово») следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
- стенд информационного обмена органов местного самоуправления с населением села Хайрюзово, расположенный на здании по адресу: с. Хайрюзово, ул. Набережная, д.10;
- стенд информационного обмена органов местного самоуправления с населением села Хайрюзово, расположенный на здании по адресу: с. Хайрюзово, ул. Набережная 10.
2. Принять меры по оборудованию указанных в части 1 настоящего постановления специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов (срок - до 05.08.2021 года).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова